Assinatura: 02/07/2020 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DISPENSA COVID-19 Nº 011/2020. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer 
Cestas Básicas. EMPRESA CONTRATADA: 
COMERCIAL LEÃO LTDA (MATRIZ E FILIAIS). 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 66.000,00 
(sessenta e seis mil reais). PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO: Dispensa nº 011/2020. DATA DE 
ASSINATURA: 02/07/2020. VIGÊNCIA: Até 06 
(seis) meses a contar da assinatura da ordem de 
fornecimentos. SIGNATÁRIOS: Antônio José 
Martins, pela Prefeitura Municipal de Bequimão e 
Alexon dos Reis Costa Pereira, pela empresa